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 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for NORDISK AKTUARSERVICE ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København K, den 31. marts 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Charlotte Wiese 
 
 
 
 

Klaus Krøier 
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 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 4 

Til kapitalejerne i NORDISK AKTUARSERVICE ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for NORDISK AKTUARSERVICE ApS for perioden 1. 
januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 5 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
 
Stege, den 1. april 2025 
 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
 
Bente Bille 
Registreret revisor 
mne3965 
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 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 6 

Selskabet NORDISK AKTUARSERVICE ApS 
Nørre Voldgade 9, 1, th, 
1358  København K 

  
  Telefon: 35 35 54 62    
  E-mail: info@aktuarservice.com 
    
   CVR-nr.: 32 28 45 58 
  Stiftet: 26. juni 2009 
  Kommune: København 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  
  
Direktion Charlotte Wiese 

  
     
 

 Klaus Krøier 
  
     
 

  
Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
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 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter: 
Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed vedrørende omplementering og risikostyring af 
forsikringsforhold i private og offentlige virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: 
Årets resultat udviser herefter et underskud på kr. 505.623, hvilket svarer til forventningerne. 
Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 3.448.390. 
 
Ledelsen dedikerede regnskabsåret 2024 til udvikling, implementering og markedsføring af nye ydelser og 
produkter. Ledelsen understreger derfor, at resultatet for 2024 er betydeligt påvirket af denne strategi, der 
har krævet en stor indsats og et ressourcetræk, som har påvirket både omsætning og udgifter. Ledelsen 
vurderer, at udviklingsomkostningerne vil medføre en forøget omsætning i 2025 og årene fremover.  
 
Begivenheder efter regnskabsafslutning: 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for NORDISK AKTUARSERVICE ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen indgår 
i en overliggende koncern. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre eksterne 
omkostninger og andre driftsindtægter. 
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 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 9 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen 
indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet, herunder refusion af sygedagpenge til medarbejdere. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CW & KK Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er 
vurderet til 10 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 
salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Goodwill 
 

10 år 0 %  

Installationer 
 

10 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-8 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 10 år  0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
W

KZ
M

-H
VF

PD
-N

5I
O

M
-F

71
XW

-9
3D

83
-T

4X
5G



  

 REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 NORDISK AKTUARSERVICE ApS 11 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR 2024 TIL 31. DECEMBER 2024 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  5.026.825 8.995 
   

 3 Personaleomkostninger ...............................................................  5.746.753- 6.287- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  85.030- 88- 
     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  804.958- 2.620 
   

   Andre finansielle indtægter .........................................................  67.703 15 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...........  122.327 74 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  24.213- 15- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  639.141- 2.694 
   

   Skat af årets resultat ....................................................................  133.518 593- 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  505.623- 2.101      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  0 1.500 
   Overført resultat ..........................................................................  505.623- 601 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  505.623- 2.101      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 AKTIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Goodwill ......................................................................................  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ......................................................  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  138.360 150 
   Indretning lejede lokaler ..............................................................  462.470 532 
   Andre investeringsaktiver ...........................................................  22.247 25 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  623.077 707 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  623.077 707 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  941.442 629 
   Igangværende arbejde .................................................................  0 365 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  1.261.785 2.346 
   Andre tilgodehavender ................................................................  7 0 
   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  195.839 63 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  62.085 60 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  2.461.158 3.463      

   Likvide beholdninger ................................................................  1.208.896 2.629 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  3.670.054 6.092      

   

 AKTIVER ..................................................................................  4.293.131 6.799      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 PASSIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Selskabskapital ............................................................................  125.000 125 
   Overført resultat ..........................................................................  3.323.390 3.829 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  0 1.500 
     

   EGENKAPITAL .......................................................................  3.448.390 5.454 
     

   

   Kreditinstitutter ...........................................................................  29.434 40 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  50.770 61 
   Selskabsskat ................................................................................  0 607 
   Anden gæld .................................................................................  760.840 634 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ..........................................  3.697 3 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  844.741 1.345      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  844.741 1.345 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  4.293.131 6.799      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
W

KZ
M

-H
VF

PD
-N

5I
O

M
-F

71
XW

-9
3D

83
-T

4X
5G



  

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 Selskabskapital primo .................................................................  125.000 125 
     

 Selskabskapital ultimo ..............................................................  125.000 125      

 Overført resultat, primo ...............................................................  3.829.013 3.228 
 Årets resultat ...............................................................................  505.623- 2.101 
 Foreslået udbytte .........................................................................  0 1.500- 
     

 Overført resultat ultimo ............................................................  3.323.390 3.829      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ................................  1.500.000 500 
 Foreslået udbytte .........................................................................  0 1.500 
 Udloddet udbytte .........................................................................  1.500.000- 500- 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..........................  0 1.500      

   EGENKAPITAL .......................................................................  3.448.390 5.454 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
W

KZ
M

-H
VF

PD
-N

5I
O

M
-F

71
XW

-9
3D

83
-T

4X
5G



  

 NOTER 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 1 Særlige poster  
Særlige poster omfatter poster, som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres 
størrelse og art. 
 
Modtaget erstatning fra vundet retssag.             436.071 kr. 
(Indregnet under andre driftsindtægter) 
 
Ovenstående post vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget i de kommende år. 

   

 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ....................................  9 8      

   

 3 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................................  5.259.382 5.734 
 Pensioner .....................................................................................  340.920 404 
 Andre udgifter til social sikring...................................................  146.451 149 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  5.746.753 6.287      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en samlet forpligtelse på kr. 600.000. 
 
Selskabet har afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut, til fordel for 
tilknyttede virksomhed. 
 
Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2024. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Charlotte Wiese
Direktør
På vegne af: Nordisk Aktuarservice ApS
Serienummer: charlotte@aktuarservice.com
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-06-02 09:53:45 UTC

Klaus Krøier
Direktør
På vegne af: Nordisk Aktuarservice ApS
Serienummer: 73337fa1-37e8-4379-9946-a874dccbe2b8
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-06-02 10:05:26 UTC

Bente Bille
ReviVision I/S CVR: 76893713
Registreret revisor
På vegne af: ReviVision I/S
Serienummer: 65e21492-e4e4-4004-93c9-cfb79e764a24
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-06-02 10:58:37 UTC

Charlotte Wiese
Dirigent
På vegne af: Nordisk Aktuarservice ApS
Serienummer: charlotte@aktuarservice.com
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-06-02 12:16:17 UTC
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